CAITÀRA IIUNICIPAI, D[ VOI,TA ORAND]

MINA§ G]RAI§

INDICAÇÃO 26412021

ASSUNTO: Cascalhamento e manutenção da rua de acesso da Vila Maira que liga até a BR-393,
REQTE: Luciane Maria Monção Bassani

REODO: Prefeito Municipal

Seúores Vereadores,

Apresento a indicação que após dado ciência ao Soberano Plenário, seja encaminhado EXPEDIENTE
INDICATÓRIO ao Excelentissimo senhor Prefeito Iv unicipal, mostrandó a necessidade de cascalhamento
e manutenção da rua de acesso da Vila Maria que liga ate a BR-393,

JUSTIFICATIVA

Os moradores e usuários que trafegam nesta rua que dá acesso até a BR-393, procuraram por esta
Vereadora solicitando esta providência, pois da maneira como se encontra está causando transtornos e
insegurança, pois as ruas estão com muitos buracos.

No aguardo, e ciente da merecida acolhida

Atenciosamente,

Plenário Georgina Paixão Godoy, l3 de Outubro de 2021.

E MARIA VIÔNçÃO BASSANI
Vereadora

Rua Antonio Ribeiro dos Reis Filho, 64 - Centro - Volta Grande(MG) - CEp: 36.720-000 - WWW.voltagrande,cam.mg.gov.br

Atenciosamente,

nn

APROVA

aaltaaataataa.a
TA GRAHOE